
 

 
 

 

 

 

 

 

  Rzeszów dnia 25.06.2024 r. 

 

OZP.261.31.2024.MG 

      

 

 Wszyscy Wykonawcy 

 

dotyczy: postępowania prowadzone w trybie podstawowym na zadanie pn.: Usługa przeprowadzenia szkolenia  
pn. „Więzi jako czynnik chroniący rozwój dziecka” 

 

 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
 

Działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 wrzenia 2019 r. -  Prawo 
zamówień publicznych (t.j. Dz.U.2023.1605 ze zm.) dalej PZP, Zamawiający – Regionalny 
Ośrodek Polityki Społecznej w Rzeszowie., informuje że w przedmiotowym postępowaniu 
wybrana została oferta Nr 4 złożona przez Wykonawcę: 
 
STREFA ROZWOJU Danuta Rynkiewicz 
05-500 Piaseczno, ul. Emilii Plater 1a/53 
NIP 8761159474 
z ceną 26 240,48 zł brutto za realizację zamówienia  
 
Uzasadnienie faktyczne: Oferta wybranego Wykonawca nie została odrzucona i przedstawia 
najkorzystniejszy ofertę w odniesieniu do kryteriów oceny ofert przyjętych w niniejszym 
postępowaniu. Oferta uzyskała punktację jak w poniższej tabeli.  
 

Nr 

oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres 

Wykonawcy 

Punktacja w 

Kryterium 

cena 

Punktacja w 

Kryterium 

doświadczenie 

Łączna 

punktacja 

1 Centrum Rozwiązywania Problemów Społecznych 

CSK Expert Rafał Gorczowski 

Warszawa, Plac Defilad 1, 00-901 Warszawa 

NIP 7341249454 

 

21,56 

 

20,27 

 

41,83 

2 BPR Consulting PAULINA RYDZ 

90-540 Łódź, ul. Radwańska 27/2U 

NIP 7632055973 

 

27,84 

 

26,67 

 

54,51 

3 Psychologiczne Centrum Szkoleniowo -

Terapeutyczne Acceptus Iwona Urbańska 

20-532 Lublin, Gościnna 5/25 

NIP 7121483981 

 

60,00 

 

13,33 

 

73,33 

4 STREFA ROZWOJU Danuta Rynkiewicz 

05-500 Piaseczno, ul. Emilii Plater 1a/53 

NIP 8761159474 

 

46,10 

 

40,00 

 

86,10 



5 Stowarzyszenie „Mediatorzy Polscy” 

35-301 Rzeszów, Lwowska 173 

NIP 8133677183 

 

44,80 

 

3,43 

 

48,23 

 

Termin zawarcia umowy: Umowa w sprawie zamówienia publicznego może być 
zawarta w terminie zgodnym z art. 308 ust. 2 ustawy, tj. w terminie nie krótszym niż 5 dni  
od dnia przesłania zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty, jeżeli zawiadomienie  
to zostało przesłane przy użyciu środków komunikacji elektronicznej. 

 
 
Dziękując za złożenie ofert w przedmiotowym postępowaniu Zamawiający zaprasza  

do udziału w kolejnych postępowaniach o udzielenie zamówienia. 
 

 

 

 

 

         Z poważaniem 
 

Jerzy Jęczmienionka 

Dyrektor ROPS w Rzeszowie 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  

Otrzymują: 
1. Strona prowadzonego postępowania 
2. a/a OZP  


